



تاریخ	۲۷
مهر	
۱۳۹۹	
یکشنبه	

استاندار فارس:

طی ۲ سال اخیر سخت‌ترین دوران مدیریت را تجربه کرده‌ایم



استاندار فارس گفت: طی ۳۰ سال خدمت در بخش‌های مختلف مدیریتی و دولت‌های گذشته تاکنون، شاهد سال‌های سختی مانند ۲ سال اخیر نبوده‌ام.

دکتر عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای اداری شهرستان ممسنی، افزود: بحران‌های متعدد از سیل و زلزله، آتش‌سوزی‌های منابع طبیعی، تحریم‌های ظالمانه، اغتشاشات و انواع مشکلات در این ایام رخ داد و به لطف خدا با رهنمودهای مقام معظم رهبری کشور توانست از این بحران‌های پرخاطر عبور کند و در حال حاضر نیز همزمان در جبهه مقابله با بیماری کرونا و جنگ اقتصادی در تلاش هستیم تا با استمرار هرگونه خدمت و تلاش برای مردم عزیز در استان فارس ارائه کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس رحیمی گفت: از همه اندیشمندان استان، انتقادهای دلسوزان و دیدگاه‌ها و سلايق متفاوت و تلاش برای خدمت صادقانه و راهنمایی اهل فن و تجربه برای تکمیل دانسته‌ها استقبال می‌کنیم تا در جهت خدمت به مردم عزیز استفاده کنیم، هرگونه خدمت برای این مردم بزرگوار و بصور حق بزرگی است که باید همه مسئولین برای ادای دین تلاش کنند.

رئیس شورای تأمین استان فارس، گفت: آرامش سیاسی، همدلی، وحدت، راهکاری حیاتی و مهم برای مقابله با تلاش دشمن در ایجاد تقابل بین ملت و نظام، کوچک‌تر کردن سفره‌های مردم، مخدوش کردن امنیت پایدار استان و کشور است که علیرغم شیطنت‌های دشمنان تلاش می‌شود امنیت پایدار استان، توسعه و پیشرفت و خدمت به مردم دستور کار مجموعه مدیریت در دولت تدبیر و امید باشد.

رحیمی همچنین گفت: در شهرستان رستم راهاندازی بیمارستان ۶۴ تخت خوابی تا پایان دولت، تکمیل بزرگراه شیراز -ممسنی- رستم، خوزستان، تکمیل ۶ باب مدرسه، تکمیل کمربندی مصیری و تعیین تکلیف کارخانه قند در اولویت کاری است، همچنین سوله ناتمام تعاون روستایی، روستای چهارطاق، راهاندازی نمایندگی امور آب رستم، ایستگاه هواشناسی، مدرسه خیرساز در دستور کار اجرایی قرار گرفت.

رحیمی همچنین گفت: در شهرستان رستم راهاندازی بیمارستان ۶۴ تخت خوابی تا پایان دولت، تکمیل بزرگراه شیراز -ممسنی- رستم، خوزستان، تکمیل ۶ باب مدرسه، تکمیل کمربندی مصیری و تعیین تکلیف کارخانه قند در اولویت کاری است، همچنین سوله ناتمام تعاون روستایی، روستای چهارطاق، راهاندازی نمایندگی امور آب رستم، ایستگاه هواشناسی، مدرسه خیرساز در دستور کار اجرایی قرار گرفت.

عضو شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان:

نظام جامع تضمین کیفیت ساختمان توسعه یابد

طاهره نصر در خصوص اهمیت استاندارد و انطباق ساخت و ساز در کشور با استانداردهای روز دنیا، گفت: استاندارد نظمی است مبتنی بر نتایج ثابت علوم، فنون و تجربه‌های بشری که به صورت قواعد، مقررات و نظام‌هایی به منظور ایجاد هماهنگی و وحدت رویه، افزایش میزان تفاهم، تسهیل ارتباطات، توسعه صنعت، صرفه‌جویی در اقتصاد ملی و حفظ سلامت و ایمنی عمومی به کار می‌رود؛ بنابراین استاندارد از پایه‌های علم و فن‌آوری است که در پیشرفت صنعت و اقتصاد حائز اهمیت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان نظام مهندسی ساختمان، نصر در خصوص اهمیت استانداردسازی در ساخت و ساز، توضیح داد: در صنعت ساختمان، استاندارد نقشی بسزایی دارد، چرا که از عوامل بسیار مهم در عمر ساختمان را باید در استفاده از مصالح مرغوب و استاندارد دانست.

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد شیراز با اشاره به اینکه سالانه بیش از ۳۰ درصد از درآمد سرانه ملی کشور صرف ساخت و ساز و تأمین مسکن می‌شود و این در حالی است که عمر مفید ساختمان در ایران کمتر

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد:

مشارکت با ۱۰ هزار تومان در یازل همدلی برای دانش آموزان بهزیستی فارس

مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: جامعه هدف بهزیستی با طراحی و ساخت بزرگترین یازل دنیا با ۶۰۰ هزار قطعه از نیکوکاران، خیران و علاقه‌مندان دعوت به عمل می‌آورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس محمد صادق کشفی نژاد او با بیان اینکه خرید هر قطعه یازل از ۱۰ هزار تومان شروع می‌شود، افزود: همه شما خیرین، بزرگان و علاقه‌مندان می‌توانید با خرید قطعه‌ای از این یازل در این همدلی بزرگ سهم باشید. کشفی نژاد با اشاره به شرکت در این پویش و همدلی

استاندار فارس در مراسم روز جهانی استاندارد:

جامعه‌ای که بر اساس اصول استاندارد کالا و خدمات تولید می‌کند، می‌تواند در خواست‌های گسترده جهانی را جذب کند

رعایت قواعد استاندارد موجب اعتمادسازی میان تولیدکننده و مصرف کننده می‌شود



استاندار فارس گفت: استاندارد ضامن کیفیت، امنیت و سلامت است که مقولاتی ضروری و لازم برای زندگی بشر هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در مراسم روز جهانی استاندارد در شیراز با بیان این که استاندارد بر پایه تجارب، علم و آموخته‌های بشری است، اظهارداشت: استاندارد قواعدی برای ایجاد وحدت رویه و خواسته‌های معقول و منطقی تنظیم می‌کند که عمل به آن‌ها همگرایی بیشتر را رقم می‌زند.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس ادامه داد: جامعه‌ای بر اساس اصول استاندارد کالا و خدمات تولید می‌کند، می‌تواند درخواست‌های گسترده جهانی را جذب کند.

وی تصریح کرد: کالاهای برند و مطلوب که مصرف‌کنندگان به آن‌ها گرایش دارند با استفاده از فناوری روز و اصول و قواعد استاندارد تولید شده‌اند.

استاندار فارس با اشاره به این که سابقه استاندارد در کشور زیاد است و از گذشته با تدوین قوانین در حوزه اوزان و اندازه‌ها شروع به کار کرده است، افزود: در شرایط فعلی در همه زمینه‌های ضروری مقررات استاندارد تدوین شده و اجرا می‌شود.

رحیمی با بیان این که اداره کل استاندارد استان فارس فعالیت‌های بسیار ارزنده‌ای را انجام داده است، گفت: ممکن است برخی افراد وجود استاندارد را مابعی برای فعالیت‌های خود بدانند اما واقعیت این است که رعایت قواعد استاندارد موجب اعتمادسازی میان تولیدکننده و مصرف کننده در همه کالاها و خدمات می‌شود که ایجاد گشایش‌های مطلوب و بازارهای بیشتر برای تولیدکنندگان را به دنبال دارد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که اهداف والای استاندارد باید مورد توجه قرار گیرند، ادامه داد: کسب جایگاه‌های بالای جهانی، نوآوری در فناوری، حفظ توازن

معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا:

محله به محله شهر صدرا پاکسازی می‌شود

بسیاری از مشکلات به ظاهر کوچک شهری، باعث ایجاد زحمت برای مردم شده بود.

معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا با اشاره به ارتباط مؤثر با مردم و بررسی گزارشات ارسالی افزود: با بررسی گزارشات مردمی و یا پیام‌های شهروندان به شهردار؛ تصمیم گرفتیم تا با به کارگیری امکانات شهرداری و بدون تشریفات زمان بر؛ کوچکی به کوچکی و محله به محله، مشکلات ریز و درشت مردم را مرتفع سازیم تا ضمن ایجاد حداقل‌های شهری زیبا، در آستانه بارندگی‌های فصلی، مشکلی متوجه شهروندان نگردد.

صفرپور معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا با اعلام نهضت خدمات‌رسانی با الگوی اقدامات جهادی گفت: با اجاره و استقرار همزمان لودر، گریدر دو دستگاه بکگو لودر و حضور تیم ۱۵ نفره خدماتی و همچنین عوامل واحدهای عمران، فضای سبز

و خدمات شهری؛ روزانه در محله‌های مختلف شهری حاضر و ضمن پاکسازی محله، لایروبی جداول، انتقال نخاله‌ها از زمین‌های خالی ساخته نشده، هرس درختان، کاشت درخت مورد نیاز، بازگشایی احتمالی پل‌ها و مسیر انتقال آب، هم سطح سازی پیاده‌روها و همچنین رفع کمیوردهای احتمالی پارک‌های محله‌ای؛ تلاش می‌کنیم نواقص هر بخش و محله را مرتفع سازیم.

این حرکت جهادی از خیابان پیشگامان آغاز و در خیابان‌های بیستون، بلوار فردوسی، بلوار ازم، میخک، ۵، لادن و تمام انشعابات این مسیرها ادامه یافته و در تمام نقاط شهری ادامه خواهد یافت.

سرپرست مدیریت امور طیور سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

نهاده‌های مورد نیاز مرغداری‌های گوشتی سیستمی توزیع خواهد شد



متیوب به مدیریت‌های جهاد کشاورزی شهرستان‌ها، شبکه‌های دامپزشکی در سرتاسر استان، اتحادیه و تعاونی‌های مرغداران و زنجیره‌های تولید اطلاع‌رسانی شده است.

سرپرست مدیریت امور طیور سازمان جهاد کشاورزی استان فارس یادآور شد: در حال حاضر دانه ذرت و کیناله سویای مورد نیاز واحدهای مرغ اجداد، مادر و تخمگذار از اوایل مهرماه در سامانه انجام می‌گیرد، تصریح کرد: در این روش اطلاعات ثبت شده توسط ناظر دامپزشکی حاضر در واحدهای جوجه‌کشی و همچنین اطلاعات سامانه‌های سماسط و GIS دامپزشکی مبنای توزیع است و نهاده‌های مورد نیاز به وسیله سامانه بازارگاه محصولات کشاورزی در اختیار مرغداران قرار می‌گیرد.

این مقام مسئول با تأکید بر ضرورت تصحیح و به‌روزرسانی اطلاعات مرغداران در سامانه‌های مذکور، از تمامی مراجع مرتبط با بخش طیور خواست تا نسبت به اطلاع‌رسانی موضوع اقدام کنند و افزود: مرغداران برای دریافت نام کاربری و رمز عبور اختصاصی خود در سامانه بازارگاه پیگیری تا با آغاز تخصیص سیستمی نهاده‌های مورد نیازشان با مشکل مواجه نشوند.

به گفته فروزی؛ مراتب اجرایی دستورالعمل ابلاغی از طرف وزارتخانه

صفحه	۴
شماره	۲۹۱۷
سال	بیست‌وششم

خبر



برگزاری دومین جلسه کارگاه آموزشی «مهارت‌های کنترل خشم» کارکنان شهرداری صدرا



دومین جلسه کارگاه آموزشی پیشگیری و کنترل خشموت ویژه کارکنان و مدیران شهرداری صدرا توسط مدیریت پروژه کنترل و کاهش خشموت دادگستری استان فارس و به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا برگزار گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، در دومین جلسه آموزشی پیشگیری و کنترل خشموت ویژه کارکنان به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا برگزار گردید؛ دکتر سهیلی مدیر پروژه کنترل و کاهش خشموت قوه قضائیه، در استان فارس است و این جلسات به صورت هفتگی برای کارکنان روش‌ها و مهارت‌های کنترل خشم پرداخت و گفت: امروزه نهادینه‌سازی فرهنگ کنترل

خشم در جامعه نیاز به آموزش و اطلاع‌رسانی دارد که معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان با برگزاری کارگاه‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی در سطح جامعه در این امر پیشرو است.

در این کارگاه آموزشی، مهارت‌های کنترل خشم در مواجهه با شرایط، به کارمندان آموزش داده شد.

شایان ذکر است شهر صدرا به عنوان شهر منتخب و پایلوت پیشگیری و کنترل خشموت ویژه کارکنان به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا برگزار گردید؛ دکتر سهیلی مدیر پروژه کنترل و کاهش خشموت قوه قضائیه، در استان فارس است و این جلسات به صورت هفتگی برای کارکنان روش‌ها و مهارت‌های کنترل خشم پرداخت و گفت: امروزه نهادینه‌سازی فرهنگ کنترل

معاون تأمین اجتماعی:

مطالبات این نهاد در فارس بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان است



معاون منابع بیمه‌ای اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس، گفت: بیش از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مجموعه‌های تولیدی، کارگاهی، صنعت و صنوف فارس به این اداره کل بدهکارند و این نهاد برای وصول مطالبات خود نیاز به کمک و مساعدت همه دستگاه‌ها دارد.

غلامحسین تابنده، در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تعهدات و بدهی‌های

تأمین اجتماعی به مراکز درمانی و بیمارستان‌های استان فارس در سال‌های گذشته با تأخیر فراخند می‌شد و این موضوع باعث کم اعتباری دفترچه‌های این نهاد بیمه‌گر در این استان شده بود اما با برنامه‌ریزی انجام شده پرداخت بدهی‌های این نهاد به مراکز درمانی و بیمارستان‌های فارس تقریباً به روز شده است و امیدواریم با کمک کارفرمایان، فعالان اقتصادی و دستگاه‌های اجرایی، این روند همچنان ادامه یابد.

وی، همچنین به شیوع بیماری کرونا و چالش‌ها و بحران‌های متأثر از آن اشاره و بیان کرد: مشکلات و تعطیلی بعضی صنوف و کارخانه‌ها به افزایش شدید حجم کار تأمین اجتماعی منجر شده است.

تابنده ادامه داد: از زمان شروع اوج‌گیری بیماری کرونا، مشکلاتی از جمله نیاز به تأمین اعتبار و همچنین میزان مراجعه به تأمین اجتماعی به شدت افزایش یافته، منابع درآمدی کاهش پیدا کرده و هزینه‌ها چند برابر شده است.

معاون منابع بیمه‌ای تأمین اجتماعی افزود: در صورتی که این افراد تا کنون از این نوع بیمه برخوردار نشده‌اند، ظرف ماه‌های آتی به آنها پرداخت می‌شود و افزون بر این کسانی که به دلیل نقص پرونده و یا ایرادهای دیگر، نام آنان از قلم افتاده، بیمه بیکاری سه ماه برده به آنان نیز پرداخت خواهد شد.

وی، در بخش دیگری از مطالب خود با اشاره به الکترونیکی شدن مراحل تمدید و تعویض دفترچه‌های بیمه تأمین اجتماعی بیان کرد: با اجرای این طرح که از ماه‌های اخیر کلید خورد، سالانه حدود سه میلیون تردد در سطح شهرهای استان فارس حذف شده و بدون تردید با ادامه این روند خطرات و سوانح ترافیکی نیز کاهش خواهد یافت.

تابنده ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده پیش‌بینی می‌شود که تا چند ماه آینده به طور کل دفترچه‌های درمانی کاغذی حذف و نسخه الکترونیکی جایگزین آن شود.